ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS – SANEP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Félix da Cunha, nº 653, Pelotas/RS, CEP 96.010-000
Telefone: (53) 3026-1144 – Site: portal.sanep.com.br

Página 1 de 6

EDITAL Nº 16/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS – SANEP, Pessoa Jurídica de Direito Público
de natureza autárquica municipal, representado pela sua Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições,
em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 23 de junho de 2022, torna
público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2022 para o cargo de Analista Técnico
Jurídico, aberto pelo Edital nº 01/2022, de 23 de junho de 2022.

1.1.1. As relações dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação de cada
cargo, estão disponíveis, na íntegra, no Anexo I deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site do Sanep: portal.sanep.com.br.

1.1.2. As relações definitiva e condicional dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Negros e
Pardos, em ordem de classificação de cada cargo, estão disponíveis, na íntegra, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site do Sanep: portal.sanep.com.br.

a) A relação de candidato aprovado na reserva de vaga para Negros e Pardos e deferido no Processo de
Heteroidentificação do Componente Étnico-Racial encontra-se no Anexo II deste Edital.

b) A relação dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Negros e Pardos e dependentes de
Processo de Heteroidentificação do Componente Étnico-Racial encontra-se no Anexo III deste Edital. A
convocação para o Processo ocorrerá na situação de abertura de novas vagas no período de vigência do
certame.

1.1.3. Não houve candidato classificado com preferência legal para idade igual ou superior a 60 (sessenta)
anos ou para exercício da função de jurado neste certame.

1.2. A nomeação e posse do candidato aprovado ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos
para a investidura, constantes no Edital nº 01/2022, de 23 de junho de 2022 e alterações, e na legislação
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2022 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Sanep, antes de
expirado o prazo de vigência original.

Pelotas/RS, 13 de outubro de 2022.

Michele Alsina,
Diretora-Presidente do SANEP.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ES
TA

D
O

 D
O

 R
IO

 G
R

A
N

D
E

D
O

 S
U

L
M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E
PE

LO
TA

S
SE

R
VI

Ç
O

 A
U

TÔ
N

O
M

O
 D

E
SA

N
EA

M
EN

TO
 D

E
PE

LO
TA

S
–

SA
N

EP

C

O
N

C
U

R
SO

 P
Ú

B
LI

C
O

 N
º 0

1/
20

22

R
ua

 F
él

ix
 d

a
C

un
ha

, n
º 6

53
, P

el
ot

as
/R

S,
 C

E
P

96
.0

10
-0

00

Te
le

fo
ne

: (
53

) 3
02

6-
11

44
 –

 S
ite

: p
or

ta
l.s

an
ep

.c
om

.b
r

Pá
gi

na
 2

 d
e

6

A
ne

xo
 I
–

R
el

at
ór

io
 d

e
C

la
ss

ifi
ca

çã
o

Fi
na

l –
 A

m
pl

a
C

on
co

rr
ên

ci
a

A

na
lis

ta
 T

éc
ni

co
 J

ur
íd

ic
o

C
la

ss
ifi

ca
çã

o
In

sc
riç

ão

C
an

di
da

to
(a

)
Pr

ov
a

Te
ór

ic
o-

O
bj

et
iv

a
N

ot
a

da

Pr
ov

a
Te

ór
ic

o-
O

bj
et

iv
a

N
ot

a
da

Pr

ov
a

de

Tí
tu

lo
s

N
O

TA

FI
N

A
L

Lí
ng

ua

Po
rt

ug
ue

sa

Le
gi

sl
aç

ão

M
un

ic
ip

al

C
on

he
ci

m
.

Es
pe

cí
fic

os

1
 1

76
29

91

 L
ui

s
H

en
riq

ue
 E

sl
ab

ao
 F

ar
ia

20

,0
0

25
,0

0
42

,7
5

87
,7

5
0,

00

87
,7

5
 2

 1

76
29

53

 N
at

al
ia

 C
as

an
ov

a
C

ar
do

so

18
,0

0
25

,0
0

40
,5

0
83

,5
0

4,
00

87

,5
0

 3

 1
76

54
90

 C

ha
rle

s
C

ha
ga

s
N

es
s

20
,0

0
22

,5
0

42
,7

5
85

,2
5

0,
00

85

,2
5

 4

 1
76

38
51

 L

au
ra

 P
is

to
le

tti
 R

ib
ei

ro

18
,0

0
22

,5
0

40
,5

0
81

,0
0

4,
00

85

,0
0

 5

 1
76

37
56

 L

uc
as

 S
a

Br
ito

 M
ile

ch

20
,0

0
25

,0
0

36
,0

0
81

,0
0

4,
00

85

,0
0

 6

 1
76

31
32

 G

ab
rie

la
 D

e
O

liv
ei

ra
 A

nt
un

es

18
,0

0
25

,0
0

33
,7

5
76

,7
5

4,
00

80

,7
5

 7

 1
76

28
83

 H

el
en

a
D

ut
ra

 X
av

ie
r

20
,0

0
20

,0
0

40
,5

0
80

,5
0

0,
00

80

,5
0

 8

 1
76

45
46

 C

in
tia

 D
a

R
oc

ha
 V

er
ne

tti
 G

ar
ci

a
18

,0
0

22
,5

0
36

,0
0

76
,5

0
4,

00

80
,5

0
 9

 1

76
65

04

 M
ar

in
a

D
e

Q
ua

dr
o

K
on

ra
th

16

,0
0

22
,5

0
40

,5
0

79
,0

0
0,

00

79
,0

0
 1

0
 1

76
27

81

 C
ar

ol
in

a
O

liv
ei

ra
 D

e
O

liv
ei

ra

12
,0

0
22

,5
0

40
,5

0
75

,0
0

4,
00

79

,0
0

 1
1

 1
76

26
88

 R

aq
ue

l D
e

Av
ila

 M
en

es
tri

no

20
,0

0
25

,0
0

33
,7

5
78

,7
5

0,
00

78

,7
5

 1
2

 1
76

29
21

 K

au
an

a
V

el
ed

a
Vi

ei
ra

16

,0
0

22
,5

0
36

,0
0

74
,5

0
4,

00

78
,5

0
 1

3
 1

76
27

59

 R
od

rig
o

Fo
ns

ec
a

M
ad

ei
ra

20

,0
0

20
,0

0
38

,2
5

78
,2

5
0,

00

78
,2

5
 1

4
 1

76
27

45

 M
ax

 F
ili

pe
 D

a
Fo

ns
ec

a
C

as
an

ov
a

16
,0

0
20

,0
0

38
,2

5
74

,2
5

4,
00

78

,2
5

 1
5

 1
76

27
62

 L

ia
ra

 S
ou

za
 M

at
te

i
18

,0
0

20
,0

0
36

,0
0

74
,0

0
4,

00

78
,0

0
 1

6
 1

76
30

71

 R
en

at
a

D
e

V
ar

ga
s

R
ib

ei
ro

14

,0
0

22
,5

0
36

,0
0

72
,5

0
4,

00

76
,5

0
 1

7
 1

76
46

92

 R
aq

ue
l S

ac
co

 D
os

 A
nj

os
 D

os
 S

an
to

s
20

,0
0

22
,5

0
33

,7
5

76
,2

5
0,

00

76
,2

5
 1

8
 1

76
28

79

 C
ar

ol
in

a
Li

m
a

Te
ix

ei
ra

20

,0
0

20
,0

0
31

,5
0

71
,5

0
4,

00

75
,5

0
 1

9
 1

76
27

34

 K
ar

in
a

Pe
re

ira
 D

e
C

ar
va

lh
o

10
,0

0
25

,0
0

36
,0

0
71

,0
0

4,
00

75

,0
0

 2
0

 1
76

61
95

 A

m
an

da
 D

a
Fo

ns
ec

a
Po

ns

16
,0

0
20

,0
0

38
,2

5
74

,2
5

0,
00

74

,2
5

 2
1

 1
76

58
33

 J

an
di

ra
 F

eo
 G

on
ca

lv
es

18

,0
0

25
,0

0
27

,0
0

70
,0

0
4,

00

74
,0

0
 2

2
 1

76
64

30

 C
ar

ol
in

e
Fa

gu
nd

es
 S

ilv
ei

ra

20
,0

0
17

,5
0

31
,5

0
69

,0
0

4,
00

73

,0
0

 2
3

 1
76

64
97

 J

am
ile

 A
le

xa
nd

ra
 S

an
to

s
Sa

nt
ia

go

12
,0

0
17

,5
0

42
,7

5
72

,2
5

0,
00

72

,2
5

ES
TA

D
O

 D
O

 R
IO

 G
R

A
N

D
E

D
O

 S
U

L
M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E
PE

LO
TA

S
SE

R
VI

Ç
O

 A
U

TÔ
N

O
M

O
 D

E
SA

N
EA

M
EN

TO
 D

E
PE

LO
TA

S
–

SA
N

EP

C

O
N

C
U

R
SO

 P
Ú

B
LI

C
O

 N
º 0

1/
20

22

R
ua

 F
él

ix
 d

a
C

un
ha

, n
º 6

53
, P

el
ot

as
/R

S,
 C

E
P

96
.0

10
-0

00

Te
le

fo
ne

: (
53

) 3
02

6-
11

44
 –

 S
ite

: p
or

ta
l.s

an
ep

.c
om

.b
r

Pá
gi

na
 3

 d
e

6

C
la

ss
ifi

ca
çã

o
In

sc
riç

ão

C
an

di
da

to
(a

)
Pr

ov
a

Te
ór

ic
o-

O
bj

et
iv

a
N

ot
a

da

Pr
ov

a
Te

ór
ic

o-
O

bj
et

iv
a

N
ot

a
da

Pr

ov
a

de

Tí
tu

lo
s

N
O

TA

FI
N

A
L

Lí
ng

ua

Po
rt

ug
ue

sa

Le
gi

sl
aç

ão

M
un

ic
ip

al

C
on

he
ci

m
.

Es
pe

cí
fic

os

 2
4

 1
76

55
66

 C

ar
la

 R
oc

ha
 F

er
re

ira

16
,0

0
22

,5
0

31
,5

0
70

,0
0

0,
00

70

,0
0

 2
5

 1
76

40
94

 A

nd
re

 C
he

qu
in

i M
an

ze
llo

12

,0
0

20
,0

0
33

,7
5

65
,7

5
4,

00

69
,7

5
 2

6
 1

76
29

79

 R
en

at
a

Br
ag

a
Za

uk

16
,0

0
22

,5
0

27
,0

0
65

,5
0

4,
00

69

,5
0

 2
7

 1
76

65
39

 G

us
ta

vo
 D

os
 S

an
to

s
Br

et
an

ha
 S

oa
re

s
14

,0
0

20
,0

0
33

,7
5

67
,7

5
0,

00

67
,7

5
 2

8
 1

76
27

52

 A
ur

a
Be

at
riz

 G
au

tie
r M

ar
ia

20

,0
0

20
,0

0
27

,0
0

67
,0

0
0,

00

67
,0

0
 2

9
 1

76
38

36

 A
le

xa
nd

re
 C

or
re

a
D

e
O

liv
ei

ra

14
,0

0
22

,5
0

29
,2

5
65

,7
5

0,
00

65

,7
5

 3
0

 1
76

43
21

 T

ai
ze

 D
e

O
liv

ei
ra

 M
ar

tin
s

14
,0

0
22

,5
0

29
,2

5
65

,7
5

0,
00

65

,7
5

 3
1

 1
76

27
28

 R

af
ae

la
 D

e
C

as
tro

 D
ia

s
14

,0
0

25
,0

0
22

,5
0

61
,5

0
4,

00

65
,5

0
 3

2
 1

76
55

93

 A
na

 C
ar

ol
in

a
C

av
al

ca
nt

e
Fe

rr
ei

ra
 J

ul
io

16

,0
0

17
,5

0
24

,7
5

58
,2

5
7,

00

65
,2

5
 3

3
 1

76
29

93

 V
ito

ria
 O

rti
z

Lo
pe

s
16

,0
0

17
,5

0
31

,5
0

65
,0

0
0,

00

65
,0

0
 3

4
 1

76
55

18

 D
eb

or
a

M
or

ei
ra

 C
ap

or
lin

gu
a

16
,0

0
15

,0
0

33
,7

5
64

,7
5

0,
00

64

,7
5

 3
5

 1
76

27
65

 S

te
ph

an
ie

 M
or

ae
s

D
a

R
oc

ha

20
,0

0
20

,0
0

24
,7

5
64

,7
5

0,
00

64

,7
5

 3
6

 1
76

31
95

 D

an
ie

l N
un

es
 G

ar
ci

a
12

,0
0

22
,5

0
29

,2
5

63
,7

5
0,

00

63
,7

5
 3

7
 1

76
40

19

 A
m

an
da

 C
or

rê
a

B
itt

en
co

ur
t D

a
C

os
ta

20

,0
0

15
,0

0
24

,7
5

59
,7

5
4,

00

63
,7

5
 3

8
 1

76
63

61

 F
la

vi
o

D
a

Si
lv

a
N

ob
re

14

,0
0

20
,0

0
29

,2
5

63
,2

5
0,

00

63
,2

5
 3

9
 1

76
26

94

 V
ic

to
ria

 A
vi

la
 R

od
rig

ue
s

16
,0

0
20

,0
0

27
,0

0
63

,0
0

0,
00

63

,0
0

 4
0

 1
76

31
40

 R

af
ae

la
 P

er
es

 C
as

ta
nh

o
18

,0
0

20
,0

0
24

,7
5

62
,7

5
0,

00

62
,7

5
 4

1
 1

76
29

85

 A
la

or
 M

ei
re

le
s

D
e

A
nd

ra
de

16

,0
0

22
,5

0
22

,5
0

61
,0

0
0,

00

61
,0

0
 4

2
 1

76
28

78

 R
og

er
 P

or
to

 T
rin

da
de

14

,0
0

17
,5

0
29

,2
5

60
,7

5
0,

00

60
,7

5
 4

3
 1

76
45

13

 A
nt

on
io

 D
e

O
liv

ei
ra

 S
oa

re
s

R
ea

l
14

,0
0

17
,5

0
29

,2
5

60
,7

5
0,

00

60
,7

5
 4

4
 1

76
27

37

 G
la

ito
n

Pa
ch

ec
o

Br
ig

no
l

16
,0

0
17

,5
0

27
,0

0
60

,5
0

0,
00

60

,5
0

 4
5

 1
76

64
75

 J

os
e

M
ar

io
 B

re
m

 D
a

S
ilv

a
Ju

ni
or

16

,0
0

17
,5

0
27

,0
0

60
,5

0
0,

00

60
,5

0
 4

6
 1

76
26

87

 J
ul

ia
 C

ris
tin

a
Sc

he
un

em
an

n
üc

ke
r

16
,0

0
15

,0
0

29
,2

5
60

,2
5

0,
00

60

,2
5

 4
7

 1
76

29
44

 M

ar
ci

o
Lu

is
 D

a
R

os
a

M
un

sb
er

g
10

,0
0

20
,0

0
29

,2
5

59
,2

5
0,

00

59
,2

5
 4

8
 1

76
27

26

 W
ill

ia
m

 S
ilv

ei
ra

 D
as

 N
ev

es

10
,0

0
17

,5
0

31
,5

0
59

,0
0

0,
00

59

,0
0

 4
9

 1
76

64
10

 Y

as
m

in
 P

er
ei

ra
 D

a
S

ilv
a

16
,0

0
17

,5
0

24
,7

5
58

,2
5

0,
00

58

,2
5

ES
TA

D
O

 D
O

 R
IO

 G
R

A
N

D
E

D
O

 S
U

L
M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E
PE

LO
TA

S
SE

R
VI

Ç
O

 A
U

TÔ
N

O
M

O
 D

E
SA

N
EA

M
EN

TO
 D

E
PE

LO
TA

S
–

SA
N

EP

C

O
N

C
U

R
SO

 P
Ú

B
LI

C
O

 N
º 0

1/
20

22

R
ua

 F
él

ix
 d

a
C

un
ha

, n
º 6

53
, P

el
ot

as
/R

S,
 C

E
P

96
.0

10
-0

00

Te
le

fo
ne

: (
53

) 3
02

6-
11

44
 –

 S
ite

: p
or

ta
l.s

an
ep

.c
om

.b
r

Pá
gi

na
 4

 d
e

6

C
la

ss
ifi

ca
çã

o
In

sc
riç

ão

C
an

di
da

to
(a

)
Pr

ov
a

Te
ór

ic
o-

O
bj

et
iv

a
N

ot
a

da

Pr
ov

a
Te

ór
ic

o-
O

bj
et

iv
a

N
ot

a
da

Pr

ov
a

de

Tí
tu

lo
s

N
O

TA

FI
N

A
L

Lí
ng

ua

Po
rt

ug
ue

sa

Le
gi

sl
aç

ão

M
un

ic
ip

al

C
on

he
ci

m
.

Es
pe

cí
fic

os

 5
0

 1
76

27
23

 M

at
eu

s
D

e
M

or
ae

s
Ba

si
lio

18

,0
0

15
,0

0
24

,7
5

57
,7

5
0,

00

57
,7

5
 5

1
 1

76
42

27

 M
ar

ga
re

te
 G

ul
ar

t D
e

Li
m

a
Ac

os
ta

 F
er

na
nd

es

18
,0

0
15

,0
0

24
,7

5
57

,7
5

0,
00

57

,7
5

 5
2

 1
76

43
39

 V

irg
in

ia
 D

om
in

gu
es

 F
re

ita
s

10
,0

0
20

,0
0

27
,0

0
57

,0
0

0,
00

57

,0
0

 5
3

 1
76

63
57

 R

en
at

a
Be

ze
rr

a
R

od
rig

ue
s

16
,0

0
10

,0
0

27
,0

0
53

,0
0

4,
00

57

,0
0

 5
4

 1
76

60
92

 W

ag
ne

r D
os

 S
an

to
s

G
ui

do
tti

 M
ac

ha
do

14

,0
0

20
,0

0
22

,5
0

56
,5

0
0,

00

56
,5

0
 5

5
 1

76
27

61

 D
ilc

eu
 A

til
io

 L
en

a
Ju

ni
or

12

,0
0

15
,0

0
29

,2
5

56
,2

5
0,

00

56
,2

5
 5

6
 1

76
60

46

 Is
ab

el
a

Ja
hn

ke
 F

is
ch

er

14
,0

0
17

,5
0

24
,7

5
56

,2
5

0,
00

56

,2
5

 5
7

 1
76

29
75

 A

lla
n

C
ris

tia
n

G
al

vã
o

C
un

ha

14
,0

0
15

,0
0

27
,0

0
56

,0
0

0,
00

56

,0
0

 5
8

 1
76

31
18

 H

el
en

 S
iq

ue
ira

 D
as

 N
ev

es

16
,0

0
17

,5
0

22
,5

0
56

,0
0

0,
00

56

,0
0

 5
9

 1
76

61
10

 F

er
na

nd
a

Ag
ui

ar
 P

er
es

18

,0
0

15
,0

0
22

,5
0

55
,5

0
0,

00

55
,5

0
 6

0
 1

76
27

68

 V
ito

ria
 C

az
au

bo
n

S
oa

re
s

M
ar

tin
ez

16

,0
0

10
,0

0
29

,2
5

55
,2

5
0,

00

55
,2

5
 6

1
 1

76
32

03

 R
aq

ue
l A

nt
ho

ni
se

n
Fa

lc
hi

8,

00

17
,5

0
22

,5
0

48
,0

0
7,

00

55
,0

0
 6

2
 1

76
29

28

 L
uc

ia
no

 G
on

ca
lv

es
 B

ra
z

4,
00

12

,5
0

33
,7

5
50

,2
5

4,
00

54

,2
5

 6
3

 1
76

43
43

 J

iu
lia

 E
st

el
a

H
el

in
g

14
,0

0
10

,0
0

22
,5

0
46

,5
0

7,
00

53

,5
0

 6
4

 1
76

31
21

 D

eb
or

a
S

ou
to

 G
as

ta
l

16
,0

0
12

,5
0

22
,5

0
51

,0
0

0,
00

51

,0
0

 6
5

 1
76

28
70

 V

ic
to

r H
ug

o
M

ou
ch

et
 S

ilv
a

Al
fa

ya

16
,0

0
10

,0
0

24
,7

5
50

,7
5

0,
00

50

,7
5

 6
6

 1
76

31
25

 C

ha
ia

ne
 A

ra
uj

o
Es

pi
no

sa

8,
00

15

,0
0

27
,0

0
50

,0
0

0,
00

50

,0
0

 6
7

 1
76

29
40

 O

lg
a

So
ar

es
 Z

am
br

an
o

12
,0

0
10

,0
0

27
,0

0
49

,0
0

0,
00

49

,0
0

 6
8

 1
76

62
04

 A

dr
ia

na
 O

liv
ei

ra
 D

am
as

ce
no

16

,0
0

5,
00

24

,7
5

45
,7

5
0,

00

45
,7

5

ES
TA

D
O

 D
O

 R
IO

 G
R

A
N

D
E

D
O

 S
U

L
M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E
PE

LO
TA

S
SE

R
VI

Ç
O

 A
U

TÔ
N

O
M

O
 D

E
SA

N
EA

M
EN

TO
 D

E
PE

LO
TA

S
–

SA
N

EP

C

O
N

C
U

R
SO

 P
Ú

B
LI

C
O

 N
º 0

1/
20

22

R
ua

 F
él

ix
 d

a
C

un
ha

, n
º 6

53
, P

el
ot

as
/R

S,
 C

E
P

96
.0

10
-0

00

Te
le

fo
ne

: (
53

) 3
02

6-
11

44
 –

 S
ite

: p
or

ta
l.s

an
ep

.c
om

.b
r

Pá
gi

na
 5

 d
e

6

A
ne

xo
 II

 –
 R

el
at

ór
io

 D
ef

in
iti

vo
 d

e
C

la
ss

ifi
ca

çã
o

Fi
na

l –
 N

eg
ro

s
e

Pa
rd

os

A

na
lis

ta
 T

éc
ni

co
 J

ur
íd

ic
o

C
la

ss
ifi

ca
çã

o
In

sc
riç

ão

C
an

di
da

to
(a

)
Pr

ov
a

Te
ór

ic
o-

O
bj

et
iv

a
N

ot
a

da

Pr
ov

a
Te

ór
ic

o-
O

bj
et

iv
a

N
ot

a
da

Pr

ov
a

de

Tí
tu

lo
s

N
O

TA

FI
N

A
L

Lí
ng

ua

Po
rt

ug
ue

sa

Le
gi

sl
aç

ão

M
un

ic
ip

al

C
on

he
ci

m
.

Es
pe

cí
fic

os

39

 1
76

26
94

 V

ic
to

ria
 A

vi
la

 R
od

rig
ue

s
16

,0
0

20
,0

0
27

,0
0

63
,0

0
0,

00

63
,0

0

ES
TA

D
O

 D
O

 R
IO

 G
R

A
N

D
E

D
O

 S
U

L
M

U
N

IC
ÍP

IO
 D

E
PE

LO
TA

S
SE

R
VI

Ç
O

 A
U

TÔ
N

O
M

O
 D

E
SA

N
EA

M
EN

TO
 D

E
PE

LO
TA

S
–

SA
N

EP

C

O
N

C
U

R
SO

 P
Ú

B
LI

C
O

 N
º 0

1/
20

22

R
ua

 F
él

ix
 d

a
C

un
ha

, n
º 6

53
, P

el
ot

as
/R

S,
 C

E
P

96
.0

10
-0

00

Te
le

fo
ne

: (
53

) 3
02

6-
11

44
 –

 S
ite

: p
or

ta
l.s

an
ep

.c
om

.b
r

Pá
gi

na
 6

 d
e

6

A
ne

xo
 II

I –
 R

el
at

ór
io

 C
on

di
ci

on
al

 d
e

C
la

ss
ifi

ca
çã

o
Fi

na
l –

 N
eg

ro
s

e
Pa

rd
os

A
na

lis
ta

 T
éc

ni
co

 J
ur

íd
ic

o

C
la

ss
ifi

ca
çã

o
In

sc
riç

ão

C
an

di
da

to
(a

)
Pr

ov
a

Te
ór

ic
o-

O
bj

et
iv

a
N

ot
a

da

Pr
ov

a
Te

ór
ic

o-
O

bj
et

iv
a

N
ot

a
da

Pr

ov
a

de

Tí
tu

lo
s

N
O

TA

FI
N

A
L

Lí
ng

ua

Po
rt

ug
ue

sa

Le
gi

sl
aç

ão

M
un

ic
ip

al

C
on

he
ci

m
.

Es
pe

cí
fic

os

 1

 1
76

64
75

Jo

se
 M

ar
io

 B
re

m
 D

a
S

ilv
a

Ju
ni

or

16
,0

0
17

,5
0

27
,0

0
60

,5
0

0,
00

60

,5
0

 2

 1
76

27
26

W

ill
ia

m
 S

ilv
ei

ra
 D

as
 N

ev
es

10

,0
0

17
,5

0
31

,5
0

59
,0

0
0,

00

59
,0

0
 3

 1

76
64

10

Ya
sm

in
 P

er
ei

ra
 D

a
S

ilv
a

16
,0

0
17

,5
0

24
,7

5
58

,2
5

0,
00

58

,2
5

 4

 1
76

29
28

Lu

ci
an

o
G

on
ca

lv
es

 B
ra

z
4,

00

12
,5

0
33

,7
5

50
,2

5
4,

00

54
,2

5